
ZARZĄDZENIE NR OR.I.0151-00195/08
PREZYDENTA MIASTA WODZISŁAWIA ŚLĄSKIEGO

Z DNIA 30 lipca 2008 r. 2008 ROKU

w sprawie: zmian w budżecie i  w układzie wykonawczym budżetu miasta Wodzisławia 
                  Śląskiego na 2008 rok.

                  Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt. 4, art. 60 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 
roku  o  samorządzie  gminnym  (tekst  jednolity  Dz.U.  z  2001  roku  Nr  142,  poz.  1591  
z późniejszymi zmianami), § 188 ust. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach 
publicznych (D.U. z 2005 roku Nr 249, poz. 2104 z późniejszymi zmianami) § 17 pkt. 1 ppkt. 
1  i  2  uchwały Nr  XVIII/170/07  z  dnia  20  grudnia  2007 roku w sprawie  budżetu  miasta 
Wodzisławia Śląskiego na 2008 rok

zarządzam co następuje:

§ 1

Dokonuję zmian w budżecie miasta Wodzisławia Śląskiego na 2008 rok

zmniejszenie zwiększenie

po stronie dochodów
w zakresie zadań zleconych

w dziale 801 - Oświata i wychowanie                                                     -                                 17     560 zł  
dochody bieżące
- dotacje celowe -                   17 560 zł
w tym:
3. na zadanie bieżące i majątkowe realizowane na 
    podstawie porozumień między jednostkami samorządu 
    terytorialnego -       17 560 zł

po stronie wydatków
w zakresie zadań zleconych

w dziale 801 - Oświata i wychowanie                                                     -                                 17     560 zł  
rozdz. 80110 - Gimnazja                                                                            -                                 17     560 zł  
- wydatki bieżące -       17 560 zł
z czego:
2. pozostałe wydatki             -       17 560 zł

1



zmniejszenie zwiększenie

po stronie wydatków 
w zakresie zadań własnych

w dziale 801 - Oświata i wychowanie                                        69     416 zł                              69     416 zł   
rozdz. 80101 - Szkoły podstawowe                                             59     700 zł                                        -  
- wydatki bieżące 59 700 zł                -
z czego:
2. pozostałe wydatki 59 700 zł                -

 

rozdz. 80104 - Przedszkola                                                                      -                                  69 416 zł  
- wydatki bieżące            -       69 416 zł 
z czego:
2. pozostałe wydatki -       69 416 zł

rozdz. 80110 - Gimnazja                                                                      9     716 zł                                 -  
- wydatki bieżące        9 716 zł                -
z czego:
2. pozostałe wydatki        9 716 zł                  -

w dziale 851 -  Ochrona zdrowia                                                        2     000 zł                            2     000 zł  
rozdz. 85154 - Przeciwdziałanie alkoholizmowi                              2     000 zł                            2     000 zł  
- wydatki bieżące        2 000 zł         2 000 zł
z czego:
1. wynagrodzenia i wydatki pochodne        2 000 zł          -
2. pozostałe wydatki        -         2 000 zł

w dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona
                        środowiska                                                                 30     000 zł                          30     000 zł  
rozdz. 90003 - Oczyszczanie miast i wsi                                         -                                         30     000 zł  
- wydatki bieżące      -       30 000 zł
z czego:
2. pozostałe wydatki      -       30 000 zł

rozdz. 90095 - Pozostała działalność                                             30     000 zł                          -        
- wydatki bieżące      30 000 zł       -
z czego:
2. pozostałe wydatki      30 000 zł       -

2



§ 2

Dokonuję zmian w układzie wykonawczym budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego na 2008 
rok  wynikających  z  §  1  zarządzenia,  wniosków  Wydziałów,  oparciu  o  umowę  zawartą 
pomiędzy  Województwem  Śląskim,  a  Miastem  Wodzisław  Śląskim  w  sprawie  realizacji 
projektów przez Gimnazjum Nr 2.

zmniejszenie zwiększenie

I. w związku ze zwiększeniem planu dotacji celowej        -                   17 560 zł

po stronie dochodów
w zakresie zadań zleconych

w dziale 801 - Oświata i wychowanie                                             -                                       17     560 zł  
rozdz. 80110 - Gimnazja                                                                     -                                        17     560 zł  
§ 2330 - Dotacje celowe otrzymane od samorządu 
               województwa na zadania bieżące realizowane na 
               podstawie porozumień (umów) między
               jednostkami samorządu terytorialnego      -       17     560 zł  

w oparciu o umowę pomiędzy Województwem Śląskim, 
a Miastem Wodzisław Śląskim w sprawie realizacji przez
Gimnazjum Nr 2 w Wodzisławiu Śląskim projektów:

- „Pamiętajcie o ogrodach, przecież stąd przyszliście,
   czyli nieznane zielone oblicze Śląska”    w kwocie                                 9 060 zł

- „Mój los, twoje dzieje – nasza historia, czyli od
    przeszłości do lepszej przyszłości”     w kwocie                     8 500 zł 

po stronie wydatków
w zakresie zadań zleconych

 
w dziale 801 - Oświata i wychowanie                                            -                                          17     560 zł  
rozdz. 80110 - Gimnazjum                                                                -                                         17     560 zł  
§ 4300 - Zakup usług pozostałych     -       17 560 zł

z przeznaczeniem na realizację przez Gimnazjum Nr 2 w Wodzisławiu
Śląskim w/w projektów. 

3



zmniejszenie zwiększenie

II. w ramach przeniesień między paragrafami   113 384 zł                113 384 zł

po stronie wydatków
w zakresie zadań własnych

w dziale 801 - Oświata i wychowanie                                         109     384 zł                          109     384 zł  
rozdz. 80101 - Szkoły podstawowe                                                30 000 zł                            30 000 zł  
§ 4240 - Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych
               i książek    10 000 zł      -
§ 4270 - Zakup usług remontowych    20 000 zł      -
§ 4300 - Zakup usług pozostałych    -       30 000 zł

z plany zabezpieczonego na zakupy pomocy
dydaktycznych, remonty, awarie i naprawy sprzętu
przeznacza się na cyklinowanie posadzek w SP Nr 1,
wywóz nieczystości w placówkach oświatowych.

rozdz. 80104 - Przedszkola                                                             79     384 zł                            79     384 zł  
§ 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia    79 384 zł            -
§ 4270 - Zakup usług remontowych      -       79 384 zł

z zadania: wyposażenie i sprzęt, materiały na remonty
z przeznaczeniem na zakup usług remontach realizowanych
w placówkach przedszkolnych.

w dziale 851 - Ochrona zdrowia                                                     4     000 zł                               4     000 zł  
rozdz. 85154 - Przeciwdziałanie alkoholizmowi                          4     000 zł                               4     000 zł  
§ 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników    1 000 zł -
§ 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne    1 000 zł             -
§ 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia                1 500 zł -
§ 4230 - Zakup leków, wyrobów medycznych
              i produktów biobójczych                   500 zł             -
§ 4300 - Zakup usług pozostałych               -         4 000 zł

(wydatki MZOPO)
z zadania: wynagrodzenia i wydatki pochodne pracowników
Zespołu Świetlic Profilaktyczno - Wychowawczych, 
artykuły biurowe i papiernicze do pracy z dziećmi, zakup leków,
z przeznaczeniem na wyjazd letni wychowanków Zespołu 
Świetlic Profilaktyczno - Wychowawczych pochodzących
z rodzin trudnych i patologicznych. 

4



zmniejszenie zwiększenie 

 III. w ramach przeniesień między rozdziałami   99 416 zł       99 416 zł 

po stronie wydatków
w zakresie zadań własnych

w dziale 801 - Oświata i wychowanie                                          69     416 zł                             69     416 zł  
rozdz. 80101 - Szkoły podstawowe                                               59     700 zł                                -     
§ 4270 - Zakup usług remontowych   59 700 zł          -

rozdz. 80104 - Przedszkola                                                             -                                            69     416 zł  
§ 4270 - Zakup usług remontowych   -       69 416 zł

rozdz. 80110 - Gimnazja                                                                    9     716 zł                                -  
§ 4270 - Zakup usług remontowych      9 716 zł           -

z planu przeznaczonego na remonty w szkołach podstawowych
(rozdz. 80101), i gimnazjach (rozdz. 80110), z przeznaczeniem na
usługi remontowe w placówkach przedszkolnych (rozdz. 80104)

w dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona
                        środowiska                                                            30     000 zł                              30     000 zł  
rozdz. 90003 - Oczyszczanie miast i wsi                                     -                                            30     000 zł  
§ 4300 - Zakup usług pozostałych  -      30 000 zł

rozdz. 90095 - Pozostała działalność                                        30     000 zł                                      -  
§ 4300 - Zakup usług pozostałych 30 000 zł             -

z zadania: utrzymanie szaletów miejskich
z przeznaczeniem na mechaniczne i letnie oczyszczanie
dróg, zbieranie nieczystości.

III. w ramach przeniesień między zadaniami    2 500 zł         2 500 zł

po stronie wydatków
w zakresie zadań własnych 

5



zmniejszenie zwiększenie

po stronie wydatków
w zakresie zadań własnych

w dziale 600 - Transport i łączność                                                 2     500 zł                             2     500 zł  
rozdz. 60016 - Drogi publiczne gminne                                        2     500 zł                             2     500 zł  
§ 4300 - Zakup usług pozostałych    2     500 zł       2     500 zł  
w tym:
- remonty bieżące dróg i chodników                2 500 zł       -
- przygotowanie podłoża pod dywanik asfaltowy
  na ul. bocznej Młodzieżowej                 -                  2 500 zł

§ 3

Dokonuję zmian w układzie wykonawczym rachunku dochodów własnych na 2008 rok

I. w ramach przeniesień między paragrafami  3 500 zł       3 500 zł

po stronie wydatków
rachunku dochodów własnych

w dziale 750 - Administracja publiczna                                      3     500 zł                                  3     500 zł  
rozdz. 75075 - Promocja jednostek samorządu
                         terytorialnego                                                      3     500 zł                                  3     500 zł  
§ 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe -        3 500 zł
§ 4300 - Zakup usług pozostałych 3 500 zł        -

z zadania: organizacja imprez miejskich 
z przeznaczeniem na umowę zlecenia dot. organizacji koncertu muzycznego.

§ 4

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Wodzisławia Śląskiego.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
PREZYDENT  MIASTA
/-/  Mieczysław  Kieca

6


